procuratoribus redditibus annuatim et perpetuis annuatim
 nec non cum omni parte sua honoris proprietate propinquitate titulis be-
 neditatis nullis peritis exceptis perpetuis ac in deum deum donavit possi-
 sione ac inalienabili resignavit Quia ex parte in terra realium cum ultra
 licet pacifica possore per Miniclerum Regni Serenitatem et Nobilem dno prop-
 ritis officio acceptandam dat et admittit Paccanz tunc re et executione
 ab omni impedimento vindictis quorumlibet personarum propinquarum et remon-
 tam personarum pccatoribus decessibus canes sub Annis Semestribus sim-
 pliciter taxandis et excedendis Et contra officio periti Castrensium Capitaneali
 Burgesensi in primis citationibus de iure tanquam percipiente per propria
 responsione sine ulla dilatione ratione appellacione diffugio quocumque acci-
 ceptare ab his omnibus in iurisdictione iuris remedijs et defensibilibus
 impedimentis etiam de iure concessibilibus seu absentes et abrenunciari

Gródzkie

Quietatio

Contra officio et actibus peritis pluri comparibus Nobiles Caspar olim Martini
 et Martinus olim Jacobi Erodzki sui aente et copore ex parte pulch-
 rime ac libere Recognovunt Quia Nobiles Stanislaus olim Caspari et Jani
 olim Lamparzi Erodzki de causa et actione ad iudicium ordinariam Capitan-
 le deus Dni deo et officio periti Castrensium Burgesium Toris in perditionem
 ad quod ultra horatior pro expeditione bellica sanis in statuta obsequia
 sibi et sufficientem satisfactionem quietant ex parte et libere suam accepere casus

Zaleski

Quietatio

Contra officio et actibus peritis Castrensium Capitaneali Burgesium pluri comparibus Nobiles Spi-
 ritus olim Erosi Janus Galorzi Ryberski Verelisen deus Diebus in
 aente et copore ex parte pulch- rime ac libere Recognovunt quia sibi Nobiles Janus
 olim Balabanus Zaleski regis obsequio post debiti sibi pro causa in scriptis et in-
 tero per soluit idcirco quietant ex parte et in scriptis perpetuis

Piotraszki

Obligatio

Contra officio et actibus peritis Castrensium Burgesium pluri comparibus Nobiles Janus olim
 Nicolai Piotraszki sanis aente et copore ex parte pulch- rime ac libere Recognovunt Quia
 Nobiles Sempliciter olim Thoma Piotraszki et eius potentibus respectu in perditionem pro

expeditione bellica concepti bonorum suorum immobilium in hereditate Pisto-
 rili situm in campo inter successibus decem milibus biennales a d. m. re-
 netta p. se in Jemelrika ad graniam Romanowka procedent inter metris Ju-
 rassicis et eiusdem Semphiricam. Cum patre et omnibus ac singulis con-
 den saluam utilitatis fructibus proventibus curis nullis exceptis in summa quin-
 que Florenorum post hinc usque ad exemptionem et summa p. factis integritate
 ditionem exactionem obligavit promiserit et inradiauit. Qui iam ex nunc in-
 tervenit dealem p. Arlem et Nles. duo quosvis offese acceptandam d. m. et
 admittit. Quae p. tationem et evictionem ab omni impedimento v. m. d. i. s. qua-
 rum vis personarum caret sub radiis finibus aliorum. Quisque Florenorum post
 Et coram officio p. d. m. p. reptionem responsione ac satisfactione sine illa h. l.
 latiore notione appellacione Diffusio quous ac exceptio re.

Kozuski

Communitatis.

Coram officio et actibus p. d. m. p. reptionem responsione ac satisfactione sine illa h. l.
 Nobilibus Balduzar filio Georgii Domykowski nomine suo et eiusdem Paven-
 tib. sui a quodam modo et grato pacem caret ab una et Nles. Christophere olim
 Matthei Hieronimi in Kozuski hereditate partibus ex alia sari mente et Copo-
 re existentes palam publice ac libere verbis per expressis Recognitione
 nunt et quilibet eorum suo p. v. m. t. e. p. e. Recognitione. Quia ipsi inter se Commu-
 tationem bonorum immobilium in hereditate Kozuski consistens dantes sibi
 bona pro bonis tali videlicet modo fecerunt. In primis Nobilibus Balduzar
 Domykowski p. factis Nobilibus Christophere Hieronimi p. factis saluam
 lib. a campo ad campum extendent per aream et pluccam procedent inter met-
 ras Stanislawi Matyschke et suorum olim Joannis Matyschke. Cum omnibus
 et singulis eiusdem saluam utilitatis fructibus proventibus redditibus
 curis nullis exceptis in summa quinque Florenorum post hinc usque ad exemptionem
 et summa p. factis integritate ditionem exactionem obligavit promiserit et inradiauit.
 Quae p. tationem et evictionem ab omni impedimento v. m. d. i. s. qua-
 rum vis personarum caret sub radiis finibus aliorum. Quisque Florenorum post
 Et coram officio p. d. m. p. reptionem responsione ac satisfactione sine illa h. l.
 latiore notione appellacione Diffusio quous ac exceptio re.